
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/499/22 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/310/21 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Świerklaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022. 

poz. 559 ze zm.)  

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/310/21 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świerklaniec zmienia się  

zapis Rozdziału 10 § 13 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Świerklaniec przeznaczy jeden lokal wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu gminy na 

wykonywanie innych zadań jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na zasadach przewidzianych 

w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej oraz ustawie z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6286


		2022-10-07T10:49:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




